
 به نام خدا 

 طرح درس فرم 

 کارشناسی  مقطع: زبان و ادبیات فارسی  رشته: زبان و ادبیات فارسی گروه:  ادبیات  دانشکده:

شناسی و  مرجع  نام درس:

  روش تحقیق

ها/ شنبه دو زمان برگزاری کلاس: اسدی  سمیه  نام مدرس: 2 تعداد واحد:

 اولوقت 

های پژوهش و شناخت منابع و کتب مرجععع زععوبا ببععاب و ا ب ععا  آشنایی با اصول و روش  هدف کلی درس:

 فارسی  

 ها سر فصل 

 چ ستی پژوهش و روش تحق ق و تب  ن ضرور  و اهم ت یا گ ری روش تحق ق هفته اول

 های علمیشناسی پژوهشاهداف پژوهش و گونه هفته دوم

 ها و مع ارهای ترک بی(ها، ماه ت  ا هاعتبارهای گوناگوب )مح ط گر آوری  ا هانواع پژوهش به   هفته سوم

های پژوهشی )تفاو  پژوهش ا بععی بععا آفععرینش ا بععی، هععهو  توجععه بععه محور و جریابهای مسئلهپژوهش هفته چهارم 

 های ا بی(مسئلهمحور و های مسئلههای پژوهشمحور، تعریف مسئلۀ پژوهش و ویژگیهای مسئلهپژوهش

 نگاری(پژوهی و تاریخهای پژوهشی  ر قلمرو ا ب ا  )نسخهترین جریابمهم هفته پنجم

 های پژوهشی  ر قلمرو ا ب ا  ترین جریابا امۀ مبحث مهم هفته ششم

 های یافتن مسئلهیابی و ش وهمهار  مسئله هفته هفتم

 مهار  و مرازل زل مسئله هفته هشتم

 آزمون میان ترم  نهم هفته 

 مهار  طرازی پژوهش و روش نگارش پروپوبال یا طرح تحق ق هفته دهم

 ا امۀ مبحث مهار  طرازی پژوهش و روش نگارش پروپوبال یا طرح تحق ق هفته یازدهم

 کتابخانهمهار  شناسایی و اربیابی منابع/ انواع منابع/ منابع کاغذی و ش وا یافتن کتاب  ر  هفته دوازدهم

 ها( و انواع منابع اهکترون کیمنابع اهکترون کی )تعریف و شناسایی ویژگی هفته سیزدهم

 های ا بیهای مرتبط با پژوهشهای جستجو و معرفی پایگاهها و ش وهجستجوی اینترنتی؛ ابهارها، مهار  هفته چهاردهم 

 انواع آبهای آب/ فرهنگ و چ ستی مرجع و ویژگی هفته پانزدهم 

 های جهاب و فارسی و کتابشناسیاهمعارفترین  ایرهاهمعارف و انواع آب به همراه معرفی مهم ایره هفته شانزدهم

 



شوند و دانشجو موظف به یادداشت کردن آنها در قالب جزوه * مطالب به صورت شفاهی و تشریحی هر جلسه تدریس می

 است.

 در اختیار دانشجو قرار خواهد گرفت. pdf*منابع تکمیلی در قالب فایل 

ترین تکالیف این درس نگارش و تدوین طرح پژوهش )پروپوزال( است که دانشجو بعد از یادگیری مباحث  * یکی از مهم

 مربوط به آن تا پایان ترم فرصت دارد آن را انجام داده و تحویل دهد.

 * تکالیف، بیانگر میزان یادگیری دانشجویان و جهت ارزیابی ایشان است که به صورت مستمر ارائه و دریافت خواهد شد. 

*نمرۀ نهایی متشکل از امتیاز فعالیت و مشارکت دانشجو و انجام مستمر تکالیف، نمرۀ آزمون میان ترم و پایانی خواهثد 

 بود. 

 *مطالب آزمون میان ترم از آزمون پایانی حذف خواهد شد. 
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